كَلْفٌ n. a. كَلْفٌ 1) Cum studio ac labore incubuit in rem, deditusque ei fuit c. ب r. Dj.; Amore captus et deditus fuit. Kam.; 2) Ad nigrum inclinavit turbida rubedo. Kam. II Imperavit et subire iussit rem molestam et difficilem c. a. p. Kam. Dj.; c. d. a. et an r. vel c. الى p. et a. r. Harir. p. fff. IV Effecit, ut aliquis cum studio in rem incumberet c. a. p. Kam.

V Rem suscepit molestam c. a. r. Kam., vel c. أن r. Dj. Dicitur quoque تكلف جلا من المال Erogavit summas pecuniae. Fakih. Alcohol. p. 11.; Simulavit c. a. Gol. XI Colorem كلفة accepit, de seria vini. Kam.

كَلْفٌ Color niger cum flavo mixtus. Kam.

كَلْفٌ Amore captus vir. Kam.

كَلْفٌ Rubores in facie apparentes sesamo similes. Kam. Dj.; Color inter rubrum et nigrum. Kam. Dj.

كَلْفَةٌ Color ex rufo et nigro mixtus. Kam., qualis faciei accidit. Dj.; Pl. كَلْفٌ Molestia propter infortunium vel officium praestandum. Kam. Dj.

كَلْفٌ Res molesta, difficilis. Kam.

كَلْفِيٌّ Uvae albae species, in qua color viridis est (uvae pas-sae autem huius speciei colorem كلفة habent). Kam.

كَلْفٌ Fem. كَلْفَاءٌ Pl. كَلْفٌ Colore nigro cum flavo mixto praeditus homo, camelus. Kam. Dj. الأَكْلَفُ Leo.

الكَلْفَاءُ Vinum. Kam.

أَكْلَفٌ Deminutivum vocis كَلْفٌ.

تَكْلَفَةٌ Opus difficile et molestum. Dicitur تكلفة Kam.

تَكْلِفٌ Res molesta, officium praestandum. Meid.; Dispositio apta ad suscipiendum et mandandum munus. Reisk. ad Abulfed. Ann. II. p. 428.

تَكْلِيفٌ Pl. Vexationes, calamitates. Meid.

مُتَكَلِّفٌ Se immiscens rebus ad ipsum non pertinentibus.

Kam. Dj. (et de vocabulo alte petito et cum studio quaesito. conf. Darstell. d. Arab. Versk. p. 539.)

كَلِكٌ Ratis. Taus. u. eine Nacht. T. IV. p. ٢٤٥ ٢٤٧ ٢٤٤ ed. Habicht.

كَلِكْسَةٌ Idem quod ابن عرس, alii diversum esse animal dicunt. Domair.

كَلَكَلٌ (poëtis et كَلَكَلٌ) et كَلَكَلٌ Pl. كَلَكَلٌ Pectus. Dj.,

vel Locus inter duas partes, quarum utraque ترقوة appellatur, vel Interior pars costarum spuriarum. Kam.; Locus inter cingulum et locum, quo terram cubans tangit. Kam.; it. Pl. كَلَكَلٌ (pro قلائد) Armillae. Gol. ex

Genes. xxiv, 22. conf. de hoc vocabulo Taus. u. eine Nacht. T. I. p. 68 ed. Habicht. et adnot.

كَلَكَلٌ et كَلَكَلٌ F. ٤ Curtus simulque crassus vel multum agilis vir. Kam. Dj.

كَلَكَلٌ Pl. Turbae, agmina. Kam.

كَلَمٌ F. i. Vulneravit c. a. p. Dj. II Vulneravit c. a. p.

Kam. Dj.; n. a. تَكَلِيمٌ, كَلَامٌ Verbum protulit, Locutus aut affatus fuit c. a. p. Dj., et ب r., de re c. في.

III Collocutus fuit c. a. p. Dj. V n. a. تَكَلَّمَ, نَكَلَّمَ